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【展示場】　野田展示場、城東展示場、倉敷展示場
【イベント情報】　1/13.14　新モデルハウスOPEN見学会（中区米田）
　　　　　　　  完成見学会（中区湊）

イシンホーム  岡山支社
岡山市北区野田4丁目15-50　2 0120-545-140
https://ishinhome-okayama.jp/ イシンホーム岡山

■LDKの隣にあるご主人の書斎。シッ
クなカラーで統一された空間には、ご主
人の趣味道具も並べられている
■笑顔いっぱいの4人兄弟。リビング
の一角にあるピアノを家族で演奏する
ことも。新居には奥さまの友人もよく訪
れ、ティータイムを楽しんでいるそう

2階には4.5帖の子ども部屋を4つ設け
た。「自分専用の部屋ができてうれし
い！」と子どもたちも大よろこびの様子

白のサイディングで仕上げたシンプルモダンの外観。日当たりのよい南面に配置したウッドデッキとベラン
ダを広く取ってあるので、室内と一体化して活用できるアウトドアリビングとしても活躍しそう。玄関には、通
りから見えないように目隠し壁を設けることで、家族のプライバシーにも配慮している

1

2

2

1

シンプルモダンの快適な住まい
「私たちのわがままをすべてかなえてくれました」。

よろこびと感謝の気持ちいっぱいのご家族に、『イシンホーム』とのエピソードをお聞きしました。

【築1年】家族構成／ご主人・奥様・お子様4人

イシンホーム　私たちの家づくりストーリー
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